EXTINTOR, INSPEÇÃO, RECARGA E TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTORES E 

MANGUEIRAS DE COMBATE A INCÊNDIO, CONFORME INSTRUÇÃO TÉCNICA Nº 

21/2017 CBMEBA, NBR 12693/93 E NBR 12962/98. 

Vigência: 05 de dezembro de 2025 até 05 de dezembro de 2026  

Valor total da contratação: R$ 5.572,00 (cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais).  

REFERENTE AO LOTE 01 E 02 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária: 

ORGÃO: 1 – CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FSA. UNIDADE: 

0101 - CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FSA.